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Katowice dn. 23  lipca  2009r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych 
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. /032/ 359 1381, 359 1379 

fax. /032/ 359 2048 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/35/09 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej 206 000 €   

 

NA  DOSTAWĘ  MIERNIKÓW 
z podziałem na części:  

 
• w zakresie części A –mierniki cyfrowe, 
• w zakresie części B – mierniki. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie 
wpłynęły  
do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 

1. Pytanie Wykonawcy część B, pkt 1. 
1)  Czy Zamawiający dopuszcza przyrząd wielofunkcyjny o zakresie pH - 2do 16pH i 

dokładności 0,003 pH? 

2)  Czy Zamawiający dopuszcza przyrząd wielofunkcyjny o zakresie pomiaru 

konduktometrycznego 0-500 mS/cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
1)  Zamawiający nie dopuszcza przyrządu wielofunkcyjnego o zakresie pH - 2do 16pH i 

dokładności 0,003 pH, 

2)   Zamawiający nie dopuszcza przyrządu wielofunkcyjnego o zakresie pomiaru 

konduktometrycznego 0-500 mS/cm. 

 

2 . Pytanie Wykonawcy część B, pkt 2. 
1)  Czy Zamawiający dopuszcza konduktometr o zakresie 0-500 mS/cm? 

2)  Czy Zamawiający dopuszcza konduktometr o temperaturze odniesienia 20 lub 25 st. C? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
1) Zamawiający nie dopuszcza konduktometra o zakresie 0-500 mS/cm 

2) Zamawiający nie dopuszcza konduktometra o temperaturze odniesienia 20 lub 25 st. C 

 

3. Pytanie Wykonawcy część B, pkt 3: 
1)  Czy Zamawiający dopuszcza pH-metr o dokładności 0,005pH? 

2)  Czy Zamawiający dopuszcza pH-metr z 3-punktową kalibracją buforów? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
1) Zamawiający nie dopuszcza pH-metra o dokładności 0,005pH. 

2) Zamawiający nie dopuszcza pH-metra z 3-punktową kalibracją buforów. 
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Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić 
przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia nie ulegają zmianie. 

 
Z poważaniem  

 

Przewodniczący Komisji 

Przetargowej: 

mgr Katarzyna Poprawa. 


